“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº 063/17

 Indico ao Senhor Prefeito Municipal a necessidade

da Prefeitura realizar limpeza bimestral no terreno da Avenida José

Ribeiro de Oliveira, altura 2.994, Jardim Boa Vista, ao lado do imóvel onde

funciona o “Projeto Pequeno Príncipe”, pois com certa frequência

ocorrem incêndios.

JUSTIFICATIVA

 Estes incêndios tendem aumentar na época da seca,

tendo em vista o lixo que acumula no local, causando grande desconforto

e poluição aos proprietários e moradores da região, bem como às crianças

e adolescente que frequentam aquele espaço.

 Sala das Sessões, 13 de março de 2.017.

Hermelinda Sebastiana dos Santos Rani

Vereadora